
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2677

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2677

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14305840 1333871 Гноєвий Артем Романович
138322 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091422 Готельно-
ресторанна 
справа

153,000

2 14497101 1333871 Мишаченко Лілія Олександрівна
116311 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194688 Готельно-
ресторанна 
справа

142,100

3 14434219 1333871 Пузікова Наталя Віталіївна
115668 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256644 Готельно-
ресторанна 
справа

155,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2677

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260755 1352891 Береза Аліна Валеріївна
156792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042902 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

114,600

2 14485189 1352891 Вороніна Яна Юріївна
138305 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244314 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

134,600

3 14387613 1352891 Дубинчина Діана Володимирівна
138341 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242235 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

134,900

4 14493381 1352891 Римченок Дар`я Сергіївна
138309 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265585 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

131,400

2



5 14272602 1352891 Фень Діана Вікторівна
131459 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002878 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

149,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2677

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14319770 1299231 Гасанова Рафіка Фахраддін 
кизи

148347 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008923 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,900

2 14353978 1299231 Жарікова Анастасія Вікторівна
148289 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091514 Міжнародні 
економічні 
відносини

124,900

3 14369100 1299231 Калашник Дар`я Олегівна
148302 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246487 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,700

4 14534146 1299231 Манастирська Ірина Андріївна
036462 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216696 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,800

4



5 14467785 1299231 Негода Михайло Сергійович
075754 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011891 Міжнародні 
економічні 
відносини

124,000

6 14242806 1299231 Рожков Данило Олександрович
148340 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123542 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,400

7 14393226 1299231 Сацька Єлизавета Юріївна
148325 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242301 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2677

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14428549 1353985 Корепанова Дар`я Фредівна 138345 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113076 Міжнародний 
бізнес

144,000

2 14480319 1353985 Літюченко Кристина Олександрівна 116341 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245990 Міжнародний 
бізнес

130,600

6


